ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2010 года

                № 2516

     г.Тверь

Об утверждении Порядка определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери
В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2. Федерального закона от 12.01.2010 N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и во исполнение  пункта 1 приложения к постановлению администрации города Твери от 31.08.2010 N 1943  «Об утверждении Плана мероприятий администрации города Твери по реализации Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях   обеспечения единого подхода к расчету цены на оказываемые бюджетными учреждениями услуги (работы) на платной основе

               ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Порядок определения платы за оказание услуг (работ), относящихся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений города Твери согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава администрации города

В.Б.Толоко